
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.LIV.327.2023 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami), art. 211, 
art. 212 oraz art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku poz. 1270 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody ogółem o kwotę 68 561,60 zł tj. z kwoty 28 897 565,55 zł do kwoty 
28 829 003,95 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 64 605,60 zł tj. z kwoty 20 695 708,22 zł do 
kwoty 20 760 313,82 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 133 167,20 zł tj. z kwoty 8 201 857,33 zł 
do kwoty 8 068 690,13 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 15 584,34 zł tj. z kwoty 33 401 083,75 zł do kwoty 
33 416 668,09 zł w tym wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 504 751,54 zł tj. z kwoty 21 532 494,73 zł do 
kwoty 22 037 246,27 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 489 167,20 zł tj. z kwoty 11 868 589,02 zł 
do kwoty 11 379 421,82 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 84 145,94 zł to jest z kwoty 4 503 518,20 zł do kwoty 
4 587 664,14 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 1 259 243,94 zł 

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 724 749,16 zł  

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 603 671,04 zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 84 145,94 zł tj. z kwoty 5 001 917,20 zł do kwoty 
5 086 063,14 zł w tym: 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach zwiększa się 
o kwotę 96 945,94 zł tj. z kwoty 1 162 298,00 zł do kwoty 1 259 243,94 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 8106



§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy nie ulegają zmianie i wynoszą 
1 102 070,04 zł 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych zmniejsza się o kwotę 12 800,00 zł tj. z kwoty 2 737 549,16 zł do kwoty 
2 724 749,16 zł 

2. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Ustala się wydatki związane z gospodarką odpadami komunalnymi w wysokości 2 260 145,94 zł 
z tego kwota 410 145,94 złpochodzi z nadwyżki wygenerowanej przez system gospodarki odpadami 
komunalnymi w roku 2022”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8106



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 64 605,60

0,00 0,00

75802 0,00 64 605,60

0,00 0,00

0,00 64 605,60

razem: 0,00 64 605,60

0,00 0,00

010 -133 167,20 0,00

0,00 0,00

01044 -133 167,20 0,00

0,00 0,00

-133 167,20 0,00

razem: -133 167,20 0,00

0,00 0,00

-133 167,20 64 605,60

0,00 0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LIV.327.2023 z dnia  30 października 2023 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 8 449 335,00 8 513 940,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 880 978,00 1 945 583,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 880 978,00 1 945 583,60

bieżące 20 695 708,22 20 760 313,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 5 150 000,00 5 016 832,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 150 000,00 5 016 832,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 150 000,00 5 016 832,80

majątkowe 8 201 857,33 8 068 690,13

244 357,33 244 357,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono środki w rozdziale 75802 § 2750 o kwotę 64 605,60 zł zgodnie z informacją Ministra Finansów ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 roku (nagroda z okazji

250 rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej).

2. Zmniejszono planowane dochody w rozdziale 01044 § 6370 o kwotę 133 167,20 zł - dochody zostaną przesunięte do roku 2024 (dotyczy budowy odcinka kanalizcji przy ul. Niedobczyckiej).

Ogółem: 28 897 565,55 28 829 003,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8106



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 378 082,25 20 642,25 20 642,25 500,00 20 142,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 440,00 6 357 440,00 0,00 0,00

-463 167,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 167,20 -463 167,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 914 915,05 20 642,25 20 642,25 500,00 20 142,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 894 272,80 5 894 272,80 0,00 0,00

6 294 747,50 10 307,50 10 307,50 0,00 10 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 284 440,00 6 284 440,00 0,00 0,00

-463 167,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 167,20 -463 167,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 831 580,30 10 307,50 10 307,50 0,00 10 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 821 272,80 5 821 272,80 0,00 0,00

1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330 000,00 -330 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 000,00 770 000,00 0,00 0,00

5 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 150 000,00 5 150 000,00 0,00 0,00

-133 167,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -133 167,20 -133 167,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 016 832,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 016 832,80 5 016 832,80 0,00 0,00

1 254 400,00 711 900,00 297 500,00 4 500,00 293 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 271 400,00 728 900,00 314 500,00 4 500,00 310 000,00 414 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

835 500,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 500,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 500,00 542 500,00 0,00 0,00

143 940,01 143 940,01 143 940,01 0,00 143 940,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 940,01 155 940,01 155 940,01 0,00 155 940,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 009,99 103 009,99 103 009,99 0,00 103 009,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 009,99 108 009,99 108 009,99 0,00 108 009,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 526 434,36 3 498 129,36 3 325 529,36 2 670 458,03 655 071,33 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 548 434,36 3 520 129,36 3 346 029,36 2 670 458,03 675 571,33 0,00 174 100,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 500,00 175 500,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nr BR.0007.LIV.327.2023 z dnia 30 października 2023 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

6370

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

75022

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8106



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226 150,67 3 197 845,67 3 196 245,67 2 641 714,67 554 531,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 237 650,67 3 209 345,67 3 207 745,67 2 641 714,67 566 031,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 28 305,00 28 305,00 0,00 0,00

220 250,00 220 250,00 220 250,00 0,00 220 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 250,00 228 250,00 228 250,00 0,00 228 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 550,00 23 550,00 23 550,00 0,00 23 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 050,00 27 050,00 27 050,00 0,00 27 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 384,33 57 384,33 57 384,33 0,00 57 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 384,33 65 384,33 65 384,33 0,00 65 384,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 984,33 41 984,33 41 984,33 0,00 41 984,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 984,33 44 984,33 44 984,33 0,00 44 984,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 682 364,03 10 371 588,81 10 000 194,81 7 720 817,36 2 279 377,45 0,00 371 394,00 0,00 0,00 0,00 310 775,22 310 775,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 605,60 99 605,60 99 605,60 64 605,60 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 781 969,63 10 471 194,41 10 099 800,41 7 785 422,96 2 314 377,45 0,00 371 394,00 0,00 0,00 0,00 310 775,22 310 775,22 0,00 0,00

6 159 990,69 6 069 990,69 5 819 750,69 4 717 864,57 1 101 886,12 0,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 762,30 45 762,30 45 762,30 45 762,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 205 752,99 6 115 752,99 5 865 512,99 4 763 626,87 1 101 886,12 0,00 250 240,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

743 820,00 743 820,00 743 820,00 743 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 575,26 6 575,26 6 575,26 6 575,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 395,26 750 395,26 750 395,26 750 395,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 558,00 94 558,00 94 558,00 94 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

937,04 937,04 937,04 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 495,04 95 495,04 95 495,04 95 495,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 166 775,22

przed zmianą 166 775,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8106



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 696 916,18 2 696 916,18 2 696 916,18 2 696 916,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 250,00 38 250,00 38 250,00 38 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 166,18 2 735 166,18 2 735 166,18 2 735 166,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 413,68 616 413,68 589 862,68 556 899,12 32 963,56 0,00 26 551,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 383,80 5 383,80 5 383,80 5 383,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 797,48 621 797,48 595 246,48 562 282,92 32 963,56 0,00 26 551,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00

79 046,00 79 046,00 79 046,00 79 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773,56 773,56 773,56 773,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 819,56 79 819,56 79 819,56 79 819,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,24 110,24 110,24 110,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 310,24 12 310,24 12 310,24 12 310,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 202,00 344 202,00 344 202,00 344 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 702,00 348 702,00 348 702,00 348 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 751 468,57 1 552 693,35 1 497 568,35 1 120 184,28 377 384,07 0,00 55 125,00 0,00 0,00 0,00 198 775,22 198 775,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 421,65 44 421,65 44 421,65 9 421,65 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 795 890,22 1 597 115,00 1 541 990,00 1 129 605,93 412 384,07 0,00 55 125,00 0,00 0,00 0,00 198 775,22 198 775,22 0,00 0,00

168 407,00 168 407,00 168 407,00 168 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353,73 1 353,73 1 353,73 1 353,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 760,73 169 760,73 169 760,73 169 760,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 422,00 21 422,00 21 422,00 21 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192,92 192,92 192,92 192,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 614,92 21 614,92 21 614,92 21 614,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 700,00 110 700,00 110 700,00 0,00 110 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 700,00 145 700,00 145 700,00 0,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 196,00 566 196,00 566 196,00 566 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 875,00 7 875,00 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 071,00 574 071,00 574 071,00 574 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 383,39 332 383,39 311 505,39 285 956,39 25 549,00 0,00 20 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 037,85 4 037,85 4 037,85 4 037,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 421,24 336 421,24 315 543,24 289 994,24 25 549,00 0,00 20 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 663,00 46 663,00 46 663,00 46 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580,17 580,17 580,17 580,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 243,17 47 243,17 47 243,17 47 243,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 166 775,22

przed zmianą 166 775,22

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8106



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 616,00 6 616,00 6 616,00 6 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82,68 82,68 82,68 82,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 698,68 6 698,68 6 698,68 6 698,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 351,00 213 351,00 213 351,00 213 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375,00 3 375,00 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 726,00 216 726,00 216 726,00 216 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 539 561,00 2 382 736,98 2 169 436,98 102 499,98 2 066 937,00 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 824,02 156 824,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 145,94 360 145,94 360 145,94 0,00 360 145,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 899 706,94 2 742 882,92 2 529 582,92 102 499,98 2 427 082,94 213 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 824,02 156 824,02 0,00 0,00

1 900 000,00 1 900 000,00 1 714 000,00 82 500,00 1 631 500,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 145,94 360 145,94 360 145,94 0,00 360 145,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 260 145,94 2 260 145,94 2 074 145,94 82 500,00 1 991 645,94 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 627 700,00 1 627 700,00 1 627 700,00 0,00 1 627 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

360 145,94 360 145,94 360 145,94 0,00 360 145,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 987 845,94 1 987 845,94 1 987 845,94 0,00 1 987 845,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 730,00 197 730,00 157 730,00 12 878,00 144 852,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 730,00 203 730,00 163 730,00 12 878,00 150 852,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

185 730,00 135 730,00 135 730,00 0,00 135 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 730,00 141 730,00 141 730,00 0,00 141 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

33 401 083,75 21 532 494,73 17 977 166,73 11 454 124,58 6 523 042,15 1 099 046,00 2 286 282,00 0,00 0,00 170 000,00 11 868 589,02 11 868 589,02 0,00 0,00

-489 167,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -489 167,20 -489 167,20 0,00 0,00

504 751,54 504 751,54 503 251,54 64 605,60 438 645,94 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 416 668,09 22 037 246,27 18 480 418,27 11 518 730,18 6 961 688,09 1 099 046,00 2 287 782,00 0,00 0,00 170 000,00 11 379 421,82 11 379 421,82 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,01

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,01

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 244 520,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 244 520,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8106



4. Zwiększono środki w rozdziale 90002 § 4300 o kwotę 360 145,94 zł (środki z nadwyżki z gospodarki odpadami komunalnymi  z roku 2022- wywóz odpadów).

 - Kwota pozostała w wysokości 66 800,00 zł zostaje przesunięta do rozdziału 60016 w kwocie łącznej 17 000,00 zł (bieżące utrzymanie dróg), do rozdziału 75022 w kwocie łacznej 2 500,00 zł, do 

rozdziału 75023 § 4300 w kwocie 8 000,00 zł (licencje) i § 4700 w kwocie 3 500,00 zł (szkolenia), do rozdziału 75075 w łącznej kwocie 8 000,00 zł (promocja), do rozdziału 80104 § 4330 kwotę 

21 800,00 zł (opłata za pobyt dzieci w przedszolach na terenie innych gmin) oraz do rozdziału 92601 § 4300 kwotę 6 000,00 zł (prace remontowe -budynek OSK).

2. Przesunięto środki z rozdziału 92601 § 6050 w kwocie 26 000,00 zł, z tego kwotę 13 200,00 zł przenosi się do rozdziału 80104 § 4330 (opłata za pobyt dzieci w przedszolach na terenie innych gmin),

kwota 12 800,00 zł zostanie uwolniona do nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957 przychodów). 

3. Zmniejszono środki w rozdziale 01044 § 6370 o kwotę 133 167,20 zł (środki dotyczą zadania "Budowa kanalizacji kolejne etapy - ul. Przemysłowa i ul. Niedobczycka" - przeniesiono do roku 2024). 

 - 190 000,00 zł dotyczy zadania "Budowa kanalizacji kolejne etapy - ul. Niedobczycka. Środki z dodatkowej kwoty subwencji na budowę kanalizacji zostają uwolnione jako przychody JST

 z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (zwiększenie przychodów w § 905).

 - Kwota 73 200,00 zł dotyczy zadania "Budowa kanalizacji kolejne etapy - ul. Dworcowa i Chwałęcicka. 

Środki z dodatkowej kwoty subwencji na budowę kanalizacji zostają uwolnione jako przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (zwiększenie przychodów w § 905).

OMÓWIENIE NIEKTÓRYCH ZMIAN:

1. Zmniejszono środki w rozdziale 01044 § 6050 o kwotę 330 000,00 zł z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8106



(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

35 000,001

1. Zwiększono środki w § 905 o kwotę łączną  96 945,94 zł w tym:

3. Zmniejszono  przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 12 800,00 zł.

1 4

3

 - zmniejsza się o kwotę 263 200,00 zł przychody w § 905 z tytułu środków z dodatkowej subwencji

na budowę kanalizacji (uwolnienie nadwyżki w celu wykorzystania w roku 2024). 

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.LIV.327.2023 z dnia 30 października 2023 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

0

4 2 724 749,16

Przychody ogółem: 5 086 063,14

1 1 259 243,94

2 1 102 070,04

z tego kwota 50 000,00 zł została wprowadzona w uchwle Rady Gminy Jejkowice nr BR.0007.LIII.324.2023

z dnia 25 września 2023 roku. 

 - kwotę 360 145,94 zł wprowadza się jako nadwyżkę z systemu gospodarowania odpadami komunalnymi,

Rozchody ogółem: 498 399,00

2 463 399,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

która powstała w roku 2022 (zwiększenie przychodów). Pełna kwota w/w nadwyżki wynosi 410 145,94 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8106


	UCHWAŁA NR BR.0007.LIV.327.2023 RADY GMINY JEJKOWICE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3

	§ 4
	§ 905
	§ 950
	§ 957
	ust. 2 w § 957

	§ 5
	zm. ust. 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-11-08T07:24:01+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




